( J . 1 9 8 A . — C h a m p a g n e , V I , n ° 5 6 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego O. (Otho) Meranie dux, cornes Burgundie 

palatinus, et ego Béatrix uxor ejus, notum facimus 

universis, tam presentibus quam futuris, taies con

ventiones esse inter nos, ex una parte, et nobilem 

virum Theobaldum Campianie et Brye comitem 

palatinum, ex altéra, super maritagio faciendo 

inter Othonem filium nostrum et Blancham filiam 

ipsius Theobaldi comitis Campanie. — Videlicet, 

quod nos donavimus et concessimus Othoni filio 

nostro, quando duxerit in uxorem Blancham filiam 

Theobaldi comitis Campanie, totum comitatum 

Burgundie, intègre, in domaniis, in feodis, in do-

miniis, salvo quod nos possimus dare filie nostre 

trecentas libratas terre, in terra plana, et unani 

fortem domum que non sit nimium fortis. — Illa 

die qua celebrabuntur sponsalia inter dictum Otho-
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nem filium nostrum et dictam Blancham filiam 

dicti Theobaldi comitis Campanie, idem Otho filins 

noster sasietur plenarie de terra superius nominata. 

— Matrimonium vero débet celebrari quando Otho 

filius noster habebit quatuordecim annos comple-

tos. Theobaldus vero cornes Campanie debel ad-

ducere Blancham filiam suam apud Borbonam et 

eam tradere nobis, ut ibidem sponsalia celebrentur. 

— Theobaldus cornes Campanie donat filie sue 

Blanche quingentas libratas terre in terra plana et 

tria milia marcarum argenti. — Nos vero jura-

vimus quod nos juvabimus dictum Theobaldum 

comitem Campanie contra omnes homines, preter-

quam contra dominos nostros quos habebamus die 

qua présentes littere - confecte fuerunt. Similiter 

Theobaldus cornes Campanie juravit quod ipse ju -

vabit nos contra omnes homines, preterquam contra 

dominos suos quos habebat die confectionis pre-

sentium litterarum. — Cum nos veniemus in auxi-

lium Theobaldi comitis, nos et gentes nostre eri-

mus in expensis nostris. Quando vero Theobaldus 

cornes veniet in auxilium nostrum seu terre nostre , 

cornes et gentes sue erunt in expensis suis, salvo 

quod cornes Campanie capiet forragium in terra 

nostra pro se et suis gentibus. — Nos faciemus 

jurare omnes burgenses comitatus Burgundie quod 

ipsi custodient corpus Theobaldi comitis Campa

nie , et honorem ipsius, et gentes ipsius, et quod 

ipsi burgenses servient Theobaldo comiti contra 

omnes homines, preterquam contra nos. — Nos re-

quiremus a militibus comitatus Burgundie quod ipsi 

faciant homagium dicto Theobaldo comiti Cam

panie, salva fidelitate nostra. E t , si aliqui milites 

seu barones nolebant facere homagium dicto Theo

baldo comiti Campanie, nos faceremus quod illi 

barones et milites facerent dicto Theobaldo comiti 

Campanie fidelitatem. — Nos non possumus com-

mendare comitatum Burgundie alicui, neque p o -

nere extra manum nostram nisi in manu comitis 

Campanie vel in manu alicujus ex hominibus nos

tris qui sit de comitatu Burgundie, nec in manu 

comitis Stephani, nec Henrici de Vienna, nec Jo

hannis comitis Cabi lonensis .—Nos faciemus jurare 

illum cui commendabimus comitatum Burgundie 

quod servabit corpus Theobaldi comitis Campanie 

n. 
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et honorem ejus, et gentes ipsius. Jurabit etiam 

cpiod juvabit Theobaldum comitem Campanie de 

terra comitatus Burgundie et serviet comiti ex ea

dem terra comitatus Burgundie, sicut nos tenemus 

facere et sicut superius est expressum. Et si de hiis 

deficeret, infra quadraginta dies post requisitionem 

Theobaldi comitis Campanie, per se vel per nunlium 

suum , ille mutaretiir, et sic de aliis qui de predictis 

deficerent et meffacerent. — Cornes vero Campanie 

tenetur juvare ballivos comitatus Burgundie sicut 

tenetur nos juvare. — Quotiens vero Theobaldus 

cornes veniet in comitatum Burgundie propter ne-

gotium terre, seu propter suum negotium vel ami

corum suorum, totiens gentes comitatus Burgundie 

tenentur juvare ipsum Theobaldum comitem Cam

panie cum expensis nostris. — Cornes Campanie 

tenetur morari nobiscum et gentibus nostris ad 

diruendum castrum de Rochefort et castrum de 

Trave. Et si cornes habebat legitimum essonium, 

ipse dimitteret ibidem gentes suas ad id agendum. 

— Quando nos intravcrimus in guerram propter 

negotium Rarriducis comitis, et Theobaldus cornes 

Campanie exinde redire voluerit , ipse dimittet 

ibidem centum quadraginta homines cum armis, 

videlicet sexaginta milites et octoginta servientes 

équités, in suis expensis. — Omnia ista, sicut su

perius sunt expressa, juravimus tenenda dicto Theo

baldo comiti Campanie, bona fide, et idem Theo

baldus cornes juravit eadem tenenda nobis bona 

fide. —Sc i endum siquidem quod, licet idem Theo

baldus cornes teneatur nos juvare in comitatu Bur

gundie, non tenetur nos juvare extra comitatum 

Burgundie, nisi fuerit de sua propria voluntate. 

— A d majorera vero siqjradictorum securitatem, 

obligavimus nos erga dictum Theobaldum comitem